

KPIM/.....⁷⁵⁴...../2019
DZP.38.10.2019.MS

Dotyczy: Dostawa ambulansu sanitarnego wraz z wyposażeniem dla Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy – ZP/10/19

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

W związku z otrzymanymi pytaniami udzielamy wyjaśnień:

1. W związku z bardzo ograniczoną dostępnością pojazdów bazowych, na których można dokonywać zabudów specjalnych sanitarnych prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 120 dni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Biorąc pod uwagę, iż u wielu producentów i poddostawców koniec grudnia to przerwa świąteczna, Zamawiający zechciałby wydłużyć termin na składanie ofert do 10.01.2020r.?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

3. W związku z ograniczoną ładownością ambulansów z DMC do 3,5 tony nie można wyposażać ich w elementy powodujące przekroczenie DMC, czy w związku z tym Zamawiający dopuści ambulans bez zewnętrznego wysuwanego stopnia przy drzwiach bocznych i nagrzewnicy wodnej w przedziale medycznym?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści ambulans z silnikiem o pojemności 2143cm³, mocy 163 KM, i maksymalnym momencie obrotowym 360 Nm bez systemu wykrywania obiektów na drodze cofania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści zespół akumulatorów o łącznej pojemności zgodnej z PN EN 1789 wynoszącej 180 Ah?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o.

6. Czy Zamawiający dopuści ambulans ze schowkiem nieklimatyzowanym oraz z halogenowymi światłami do jazdy dziennej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

7. Obowiązujące przepisy w zakresie homologacji typu pojazdu nakazują przeprowadzanie badań homologacyjnych czyli wszelkich rozwiązań zabudowy specjalnej na konkretnym nadwoziu i modelu samochodu zwłaszcza w zakresie miejsc siedzących (foteli). Oferując ambulans z fotelem kardiologicznym w przedziale medycznym Wykonawca musi posiadać homologację ujmującą takie rozwiązanie, które jest zwłaszcza w Polsce niezwykle rzadko stosowane. W związku z tym jeżeli Wykonawca nie posiada takiej homologacji może na zasadzie równoważności zaoferować ambulans ze standardowym fotelem obrotowym na prawej ścianie zamiast fotela kardiologicznego?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

8. Prosimy o doprecyzowanie parametrów lodówki do przewozu krwi w zakresie temperatury i pojemności. Podany zakres od – 30 do + 10 jest zbyt szeroki jak na takie urządzenie.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści lodówkę do transportu krwi z zakresem temperatur od - 25 °C do + 6 °C.

9. Czy Zamawiający dopuści lodówkę mocowaną w zewnętrznym schowku o pojemności 7 litrów zasilaną z instalacji 12V/230V utrzymującą temperaturę o 20 stopni niższą niż temperatura otoczenia?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

10. Czy Zamawiający dopuści okres gwarancji na powłoki lakiernicze wynoszący 24 miesiące?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

11. Czy Zamawiający dopuści taki sposób przekazania ambulansu aby rejestracja pojazdu była po stronie Zamawiającego a ubezpieczenie komunikacyjne po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

12. Dotyczy umowy: §5, pkt. 3 w związku z tym, iż producent ambulansu nie może brać odpowiedzialności za realizowanie wymaganego w gwarancji pojazdu bazowego serwisu i jego kosztów prosimy aby zmodyfikować ten punkt tak aby dotyczył on tylko zabudowy specjalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis § 5 ust. 3:

„Wykonawca zobowiązany jest wykonywać na swój koszt wszelkie przeglądy dostarczonego przedmiotu umowy (dotyczy zabudowy specjalnej i wyposażenia medycznego) wymagane przez jego producenta lub Wykonawcę w okresie gwarancji określonym w ust. 2”.

13. Dotyczy umowy: §5, pkt. 5, 6, 7, 8, 9, 13, 15, 20, 22 prosimy Zamawiającego o modyfikację tych punktów umowy w sposób taki aby dotyczyły one tylko zabudowy specjalnej a nie pojazdu bazowego.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis § 5 ust. 7:

„W przypadku wystąpienia wad w okresie gwarancji (dotyczy zabudowy specjalnej i wyposażenia medycznego) Wykonawca zobowiązany jest przystąpić niezwłocznie do ich diagnozowania w miejscu znajdowania się rzeczy z wadą, nie później niż w terminie 24 h (dni robocze) od daty zgłoszenia. W przypadku wystąpienia wad w okresie pogwarancyjnym Wykonawca zobowiązany jest przystąpić niezwłocznie do ich diagnozowania w miejscu znajdowania się rzeczy z wadą, nie później niż w terminie 48 h (dni robocze) od daty zgłoszenia”.

Zamawiający modyfikuje zapis § 5 ust. 8:

„W terminie 5 dni roboczych od daty zgłoszenia wady (dotyczy zabudowy specjalnej i wyposażenia medycznego) przez Zamawiającego lub Użytkownika Wykonawca:

- a) usunie wadę, albo*
- b) pisemnie odmówi usunięcia wady podając ustaloną przyczynę wystąpienia wady oraz uzasadnienie – brak pisemnej odmowy z podaniem uzasadnienia w terminie uważa się za uznanie odpowiedzialności za wadę”.*

Zamawiający modyfikuje zapis § 5 ust. 9:

„Jeżeli od usunięcia wady (dotyczy zabudowy specjalnej i wyposażenia medycznego) do czasu ujawnienia kolejnej wady tego samego rodzaju w tym samym elemencie upłynął najwyżej tydzień terminy określone w ust. 7 i 8 zostają skrócone do następnego dnia roboczego”.

Zamawiający modyfikuje zapis § 5 ust. 13:

„Wykonawca potwierdza datę usunięcia wady w karcie gwarancyjnej/paszporcie urządzenia (dotyczy zabudowy specjalnej i wyposażenia medycznego)”.

Zamawiający modyfikuje zapis § 5 ust. 20:

„Wykonawca zobowiązany jest wykonać bezpłatny przegląd techniczny przedmiotu dostawy (dotyczy zabudowy specjalnej i wyposażenia medycznego) minimum raz w każdym roku trwania gwarancji. Przegląd odbędzie się w ostatnim miesiącu każdego roku trwania gwarancji lub w innym terminie uzgodnionym z Użytkownikiem”.

Pozostałe postanowienia zgodnie ze wzorem umowy.

14. Dotyczy umowy: §7, pkt. 1, ppkt. b do e prosimy Zamawiającego o modyfikację tych punktów umowy w sposób taki aby dotyczyły one tylko zabudowy specjalnej a nie pojazdu bazowego.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Małgorzata Sondej-Orłowska